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Rentoa hengailua, vedessä polskuttelua ja saunomista
sekä mielenkiintoisia aktiviteetteja luonnon helmassa
mitä mainioimmassa seurassa? Kaiken tämän löydät
Karhu 23’:lta. Lähde siis toki mukaan, tätä paremmin
et voi aloittaa kesääsi! Karhu 23’ on koko lippukunnan
elämys äläkä suotta epäröi myös ottaa
EVP-kavereitasi mukaan.

Siis mitä? Koko lippukunnan kesäleiri!
Missä? Kirilän kämppä, Pekkasenkuja 1, 03220 Tervalampi
Milloin? 9.6. - 12.6.2023, ikäkausikohtaiset saapumisajat kerrotaan myöhemmin
Mitä maksaa? Koko leirin osallistumismaksu on 40€, päiväosallistuminen 10€.
Maksathan leirin osallistumismaksun leirille ilmoittautumisen yhteydessä, kuitenkin
viimeistään ilmoittautumisen loppuun mennessä.
Ilmoittautuminen? kuksaan.fi/60753. Tee se viimeistään 31.5 mennessä!

Leirialue
Kirilän kämppä sijaitsee Vihdin seudulla noin 40 minuutin ajomatkan päässä
Kirkkonummelta ja leiriläiset saapuvat leirille omilla kuljetuksilla. Suosittehan
kimppakyytejä!

Leirialueelle on myös mahdollista saapua julkisilla, josta annetaan ohjeet
myöhemmin. Älä siis epäröi lähteä leirille lyhyemmäksi aikaa!

Majoitus
Leiriläiset majoittuvat puolijoukkue- ja naiger -telttoihin. Erityisestä syystä myös
sisämajoitus kämpässä on mahdollinen.

Leiriohjelma
Karhu 23 -leiriohjelma koostuu mänkijöiden (so. metsänkävijöiden) perinteisistä
leiriaktiviteeteista, esim. rakentelusta, pihapeleistä, ikäkausittain järjestetystä
haikista, iltanuotioita, uimista ja saunomista unohtamatta.

Leiriruoka
Valmistamme kaiken leiriruoan omassa leirikeittiössä. Haikin varrella valmistamme
ruoan kuitenkin trangioilla pienryhmissä. Leirikokkimme osaavat ottaa huomioon
kaikki ilmoitetut ruoka-aineallergiat ja erikoisruokavaliot. Kukaan meistä ei näe
nälkää😊.

Leiriturvallisuus
Leiriä varten laaditaan turvallisuussuunnitelma. Kaikki leirijohtajat ovat suorittaneet

http://kuksaan.fi/60753


”Turvallisesti partiossa” -koulutuksen. Leirillä on ensiaputaitoista henkilöstöä ja
riittävä valmius huolehtia kaikista pienemmistä tapaturmista paikan päällä.

Kyselemme leiriläisiltä etukäteen perustiedot ko. osallistujan terveydentilasta (so.
mahdolliset perussairaudet ja allergiat), lääkityksestä, erityisruokavaliosta ja
uimataidosta. Luottamukselliset tiedot näkevät vain leirinjohtaja, EA-vastaava ja
tarvittaessa ko. ryhmänjohtaja.

Henkilökohtaiset varusteet
Toimitamme osallistujille varusteluettelon hyvissä ajoin ennen leiriä. Jo tässä
vaiheessa on syytä varmistaa, että tulevan leiriläisen rinkka, makuupussi ja -alusta
sekä jalkineet ovat lyhyelle, kesäiselle leirille sopivat.

Maksuohjeet
Maksathan osallistumisesi mukaisen leirimaksun, 40€ koko leiri tai 10€ x
osallistumispäivien määrä, Kirkkonummen Metsänkävijöiden tilille 31.5. mennessä.
Ilmoittautuminen (leirimaksu) muuttuu sitovaksi ilmoittautumisen päättymisen
jälkeen. Mikäli sairastut ennen leiriä ja leiri jää väliin, voit hakea korvausta
partiovakuutuksesta (huom. partion jäsenmaksun on oltava maksettu!).

Osallistujan on mahdollista hakea sosiaalisista syistä osan tai koko leirimaksun
kattavaa stipendiä lippukunnalta. Stipendiä haetaan toimittamalla vapaamuotoinen
hakemus KiMen taloudenhoitaja Pauli Palolle, pauli@kime.fi. Haethan stipendiä
ilmoittautumisesi yhteydessä, kuitenkin aivan viimeistään 31.5. mennessä.

Maksun saaja: Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Tilinumero: FI53 4055 0012 2904 70
Viitenumero: 2023 030
Summa: 40€ (tai 10€ x päivien määrä, joina osallistuja osallistuu leirille)

Muistathan käyttää viitenumeroa maksun yhteydessä, kiitos!

Nähdään Karhu 23’:lla!

Leirin johtokolmikko
● Leo-Pauli, “L-P”, Moisio, leopauli@kime.fi

● Myrsky Suolanen, myrsky@kime.fi

● Timo Karkola, timo.karkola@partio.fi
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